РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 июля  2021 года                                                                                      № 56
с. Сарала

«Об изменении вида разрешенного использования земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения»

      В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования Саралинский сельсовет, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования Саралинский сельсовет от 28.05.2012 года № 9, Устава муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  Администрация Саралинского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 19:08:040202:8, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, площадью 42000 кв. м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, территория Саралинского сельсовета, 4,5 км северо-западнее  с. Сарала, с вида «сельскохозяйственное использование» на вид «сенокошение».

1. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Главы Саралинского сельсовета                                      О.И. Суворова